Execução Descentralizado do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional – MIDR, sob a Coordenação do Prof. Dr. Gaus
Silvestre de Andrade Lima, SIAPE 1369412, por intermédio do Centro de Ciências Agrárias - CECA/UFAL.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ADEQUAÇÃO TEMPORAL DE CONTRATO- O contrato retro mencionado fica com seu prazo de
vigência acrescentado em mais 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias da seguinte forma: de 21/03/2025 a 31/12/2025.

CLÁUSULA   TERCEIRA   - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS   - Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL,
no que não conflitarem com o estabelecido neste Termo Aditivo.

E por assim estarem, justas e acordadas, foi o presente Termo Aditivo lavrado em via única digital, para um só